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Rezultatet e provimit nga lënda MENAXHIMI I MARKETINGUT; (15.11.2011)

Emri dhe mbiemri


Nr.index


Rezultati



​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

1. Ramiz Kadriaj 


M05369


6 (gjashtë)

2. Suzana Bajrami 


M05379


7 (shtatë)

3. Albana Aliu 


M05646


7 (shtatë)

4. Erodita Lataj 






6 (gjashtë)

5. Shehide Qerimaj Lushtaku

M05643


8 (tetë)
6. Labinot Podrimqaku 

M05559


7 (shtatë)

7. Yllka Dylazeka 


5192



8 (tetë)
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